1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 003/2021

O pregoeiro da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais e

considerando a inexistência de motivação dos licitantes em interpor recurso aos atos referente
Licitação Pregão Presencial 003/2021 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO COMBUSTIVÉIS (ÓLEO DIESEL, ETANOL E GASOLINA) PARA
FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDER
AS DEMANDAS DO LEGISLATIVO, vem ADJUDICAR o presente Processo Administrativo para
que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, ficam ADJUDICADOS os itens conforme tabela

abaixo.

ITEM PRODUTO
QTD EM
LITROS DESCONTO BANDEIRA VENCEDOR

1 ÓLEO DIESEL S-10 2000 5% WATT
ARAUJO E DUENHA LTDA
CNPJ 26.348.807/0001-03

2 GASOLINA COMUM 4000 5% WATT
ARAUJO E DUENHA LTDA
CNPJ 26.348.807/0001-03

3 ETANOL COMUM 2000 5% WATT
ARAUJO E DUENHA LTDA
CNPJ 26.348.807/0001-03

A documentação do processo está disponível para consulta e download no sítio
https://altafloresta.mt.leg.br/transparencia/licitacoes/2021.

Alta Floresta, 22 de setembro de 2021.

____________________________
JORGE RUAN DE OLIVEIRA

PREGOEIRO
ORIGINAL ASSINADA